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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0130 

 001

 00896

 00897

 00898

 00899

 00900

 00901

 00902

 00903

 00904

 01000

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 99,079.00

 99,079.00

 99,079.00

 99,079.00

 99,079.00

 672,333.00

 672,333.00

 672,333.00

 672,333.00

 843,031.51

16-MAY-22

16-MAY-22

16-MAY-22

16-MAY-22

16-MAY-22

16-MAY-22

16-MAY-22

16-MAY-22

16-MAY-22

25-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,027,758.51
 4,027,758.51

 3,184,727.00

 843,031.51

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIO DE ESTADO

UNIDADES DE APOYO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0130   ) :
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INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


